Interim ad nostram pervenit notitiam, quod non tantum laxioris, sed etiam tenerioris conscientiae parochi contra legem hanc eo peccent, quod, posthabita hac lege preeceptiva hinc inde in Ecclesiis ad celebrandum Missae Sacrificium nonnisi candelae Stearin &c. adhibeantur.

Republicantes hanc legem dioecesanam, noviter severissime ordinamus et praecipimus, ut omnes Missam celebrantes sub rigore vindictae divinae huic legi sese accommodent. Rmos D. Decanos admonemus et in Domino obsecramus ut tempore visitationis suaet alias in observantiam hujus legis obtutum suum dirigant, et legem hanc violantes Sacerdotes Nobis indicent.

E Consist. Episcopali. Tarnoviae die 15. Maji 1875.

Nr. 1806.

Collecta in favorem restaurandae Ecclesiae Cathedralis Belluni Terrae-motu vastatae instituitur.

Illmus ac Rmus Salvator Episcopus Bellunensis et Feltronis enixas direxit ad Nos preces, ut instituamus in Dioecesi Nostra piam collectam in favorem vastatae Ecclesiae Cathedralis Belluni. In ditione montana collectæ institutæ parce tantum in favorem vastatarum Ecclesiarum manarunt. Tenor epistolæ praefati Eppi auxilium flagitantis est sequens:

Amplitudinem Tuam haud latet, quot aerumnas Bellunensi huic meae Civitati ac Dioecesi, die 29. Junii anni 1873 terraemotus intulerit, quotve inde Ecclesiae divino cultui maxima cum pietatis jactura subtractae fuerint. Quas inter Cathedrale templum, insigne apud Bellunenses religionis atque artis monumentum, miserrime vastatum est; chorus enim cum fornice penitus corruit, subjectumque Sacrarium suis sub maceriis sepelivit; Ecclesiae parietes qua plus, qua minus, quassati ac diffissi non uno in loco periclitantur; caetera denique omnia haud levibus ut reficiantur sumptibus indigent. Ab ipso jam excidii tempore tum Provincialis, tum Civicus **Comitatus**, ut vocant, institutus est, ut oblationes ad ingentia dirutarum aedium damna resarcienda colligeret; in pecuniae vero congestae partitione Ecclesiae omnes, maximo animi mei mœrore, praeteritae sunt. Quas porro ego ipse ex Ven. totius Italiae Antistitibus elemosynas retuleram, magna quidem ex parte in praefatae Cathedralis instaurationem impendi; valde autem multum adhuc deest, ut cœptum reaedificationis opus perficiatur. Enixis ideo precibus Amplitudinem Tuam supplex adeo, ac pro communi qua in Christo devincimur charitate humiliter flagito, ut animi Tui magnitudinem in ejusdem meae Cathedralis Ecclesiae subsidium proferre; atque in eundem finem Tua in Dioecesi collectas indicere: collectam demum stipem remittere digneris **Al Signor Giorgio Tositi, Trieste.** Largitati Tuae retribuat Dominus, apud quem omnia Tibi fausta adprecari non desinam.